Alia creatio Cardinalium.

Anno Domini 1213. Pontificatus 16. mense Decemb.
 Romæ Papa Innocentius III. creavit Cardinales, in quibus
 hi fuerunt
 Stephanus de Fossa noua, ex Diacono Presbyter Card.
 Basilicæ Apostolorum.
 Stephanus Anglus Archiepiscopus Cantuariensis, Pres-
 byter Card. tt. S. . . .
 Gregorius Presbyter Cardin. tt. S. Anastasiæ.
 Petrus Presbyter Card. tt. ss. Laurentii, & Damasi.
 Rainerius Capoceius Viterbiensis Diac. Card. S. Mariæ
 Cosmedin.

Romæ

Romanus Diaconus Card. S. Angeli.

Petrus Diac. Card. S. Mariæ in Aquiro.

Bertramus Diac. Card. S. Georgii in Velabro.

Innocentius Papa III. multis ordinationibus mense Decembri, & aliis mensibus factis, quamplures creavit Cardinales. ex quibus 27. tantum memoria extat, videlicet Episcoporum VII. ex quibus tres facti ex antiquis Cardinalibus; Presbyterorum XIII. sed trium ex antiquis Diaconis, & Diaconorum XIII.

M. Rainaldus Papæ Notarius, post Archiepiscopus Achernutinus, Cancellarii vicem agens, annis Pontificatus primo, & secundo.

M. Blasius, S. R. E. subdiaconus, & Notarius, post Episcopus Turritanus, pro Cancellario ab anno tertio, ad finem Quinti.

M. Ioannes, S. R. E. subdiaconus, & Notarius, & paulo post Diac. Card. S. Mariæ in via lata, pro Cancellario ab anno 6. ad finem Octavi.

Ioannes comes Anagninus Diac. Card. S. Mariæ in Cosuedin, S. R. E. Cancellarius, ab anno 9. ad finem 16.

M. Raynaldus Acoluthus, & Capellanus Papæ pro Cancellario S. R. E. ab anni 16. fine ad 18. partem.

M. Thomas, S. R. E. subdiaconus, & Notarius electus Neapolitanus pro Cancellario ab anno 18. ad finem Pontificatus.

Anno Domini MXXVI. 17. cal. Augusti obiit Papa Innocentius III. Perusii: cadauer eius ibidem in ecclesia cathedrali S. Laurentii sepultum fuit. Vacauit sedes Romana tantum diem 1.

Honorius III. Pontifex CLXXVIII.

ANNO CHRISTI MCCXVI.

Honorius Papa III. Dominus Cencius antea appellatus Haymerici filius, Romæ ex nobili Sabellorum familia ortus, à teneris annis monasterio Lateranensi oblatus, in eo canonicorum regularium institutum profes-

fus est. à Cælestino autem Papa III. cuius dum esset Cardinalis œconomus fuerat, Diaconus Cardinalis S. Lucie in Orphea, & S. R. E. Camerarius, ab Innocentio vero Papa III. Presbyter Cardinalis SS. Ioannis, & Pauli, Pammachii creatus fuit. quo mortuo Perusii, altero post obitum die videlicet 15. cal. Augusti anni MCCXXVI. Petrus Maximus renunciatus, ibidem non longe post creatus & coronatus est.

Sedit autem Imp. Cæs. Friderico II. Augusto annorum menses 8.